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O'QITUVCHILAR KIYIM MADANIYATI 

 

O`qtuvchi Tafu: Klicheva Karamat 

O`quvchi Таfu: Bahadirova Mehriniso 

 

Annotatsiya: Jamiyatning ziyoli va ma’rifatli a’zosi bo‘lish,o'qituvchi nafaqat 

o'z bilimi va axloq, balki kiyinish madaniyati ham. Bu o'qituvchilarning haqiqati kasbiy 

liboslarda kiyinishlari talabalarning hurmatini oshiradi, albatta o'qituvchining 

shaxsiyati va kasbi.  

Kalit so'zlar: tafakkur, pedagogik ish, hurmat, o'z-o'zini ta'minlash Ish. 

Tayanch so'zlar: tafakkur, pedagogik ish, hurmat, mustaqil ish. 

 

KIRISH 

Hurmatli talabalar, hurmatli ustozlar va mehmonlar! Bugun men bu haqda 

gaplashmoqchiman ta'limning birinchi g'ishtlarini qurganlar, birinchilaringizni sabr 

bilan boshqarganlar. Bilim olamidagi qadamlar - boshlang'ich sinf o'qituvchilari 

haqida. Va nafaqat ularning muhim roli haqida kelajakni shakllantirish, balki kiyinish 

uslubi ularning majburiyatini qanday aks ettiradi va professionallik. 

BOSHLANGICH SINF O‘QITUVCHILARINING AHAMIYATI 

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari nafaqat tarbiyachi, balki quruvchi hamdir 

ta'limning asosi. Ular ilhom berish mas'uliyatiga ega, yosh o‘quvchilarda bilim olishga 

ijobiy munosabatni shakllantirish va uni rivojlantirish ularning hayoti davomida ular 

bilan qoladigan qiziqish. 

ROL FUNKSIYALARI 

Boshlang'ich sinf o'qituvchilarining o'ziga xos xususiyati nafaqat bilimlarni 

uzatish, balki va har bir bolaning individual xususiyatlarini tushunish qobiliyati. Ular 

yaratadilar xavfsiz va qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhiti, ijtimoiy ko'nikmalarni 

rivojlantiradi va hissiy intellektni rivojlantirish - bularning barchasi ularning asosiy 

elementlari professionallik. 

KIYIM TARZI 

Keling, ularning kiyinish uslubini ko'rib chiqaylik. Boshlang'ich maktab 

o'qituvchilari sinflar nafaqat tashqi ko'rinishiga mos kelishiga ishonch hosil qilish 

professional standartlar. Ularning kiyim tanlashlari ham g'amxo'rlik belgisidir, 

o'zingizga va kasbingizga hurmat. Ularning imidjida qulaylik va amaliylik ham 

muhimdir   shuningdek, talabalar uchun namuna bo'lish istagi. Va nihoyat, boshlang'ich 

sinf o'qituvchilarining roli muhimligini eslaylik har birimizning hayotimiz. Ularning 

mehnatsevarligi va fidoyiligi poydevorning asosiy tarkibiy qismidir kelajak. Va 

unutmangki, ularning kiyinish uslubi shunchaki rasmiyatchilik emas, balki uning bir 
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qismidir hurmatni kuchaytiradigan va sizni ilhomlantiradigan ularning professional 

qiyofasi o'z-o'zini rivojlantirish. 

E'tiboringiz uchun rahmat va boshlang'ich sinf o'qituvchilari haqiqiy ekanligini 

unutmang har bir bolaning kelajagi uchun ko'prik qurayotgan qahramonlar! Yakunida: 

Umid qilamizki, ushbu nutq sizni o'qituvchilarning ahamiyati haqida o'ylashga 

ilhomlantirdi. boshlang'ich sinflar va ularning har bir bolaning kelajagini 

shakllantirishga ta'siri.Ushbu professional xizmatga hurmat nafaqat ularning rolida 

ifodalanadita'lim, balki har bir tafsilotda, jumladan, ularning kiyim uslubida. 

TA'LIM TEOREMASI 

*"Buyuk aqllarning kelib chiqishi boshlang'ich maktab davriga borib taqaladi, 

bu erda o'qituvchi shunchaki emas murabbiy, lekin kelajak bunyodkori"*. 
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